fcbott bor ber testen Slbfaffung bcö 9tibetungen*2iebe$ bemetfcn. 

28* 
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3. $BergIeicl> jwif$en bent ^robft Äa{ferölautern unb bem 

Pfarrer 31t Siamfletn über ^farrje{>enten unb ^pfarrgut ju 
©pebbacp. 23. gebt. 1219. 

In nomine domini amen. Sifridus dei gratia sancte Maguntinentis 

sedis archiepiscopus. Universis intuentibus istud scriptum salutem et 

dilectionem in domino. Acta hominum litteris utiliter commendantur, 

que ipsorum notitiam posteris representant et secuture scrupulum cauil- 

lationis excludunt. eapropter pagine presentis inditio cunetis esse volu- 

mus manifestum, quod cum inter dilectos filios Hartmudum prepositum 

de Lutrea et Landolfum plebanum de Ramstein super quibusdam deci- 

ciinis et manso dotali capeile de Spespach dudum questio verteretur, 

tandem inter se pars utraque convenit taliter statuendo, quod preposi- 

tus Lutrensis plebano de Ramstein singulis annis dabit quatuor maldra 

siliginis et totidem avene et duos agnos titulo pensionis , quod similiter 

observabitur a successoribus eorundein, cessante lite qualibet in futu¬ 

rum. Ut autem buius negotii Status Irrevocabilis perseveret, cartam 

hanc conscribi iussimus et sigilli nostri robore communiri. Testes sunt: 

Gebeno abbas s. Albani. Gerbodo prepositus s. Petri. Arnoldus s. 

Petri, Rimundus s. Stephani scolastici. Fridericus s. Yictoris canonicus 

in Maguntia. Hunfridus et Ulricus de Wilrebach et de Ramstein vicarii. 

Sifridus plebanus de Aspach et alii quam plures. Datum Maguntie YII 

kal. Martii, potificatus nostri anno nonodecimo. 

33on bem Siegel ft’nb nur bie rotten unb weifen ©etbenfctben übrig, ©r^ 

t'ifcb0f ©igfrit II würbe 1200 gewählt. Stamfiein unb ©peöbad? liegen bei 

Sanbflu^l, SBeilerbacp norbweftli# non $aifer$lautern unb Slfcpbacl; fübitcp 
non Sauterecfen. 

4. ©üterläufe beö Äloflerö Otterberg 31t £eflocp. 3ü)tf4)en 
1222 unb 1227. 

In nomine domini nostri Jhesu Christi amen. Gerbodo dei gracia 

prepositus maioris ecclesie Maguntine. Solet evenire frequenter, ut ea, 

que sunt a fidelibus fideliter ordinata, mendaciis perfidorum corrumphn- 

lur, nisi noticie posteroruin scriptis et testibus diligenter fuerint com- 

mendata. eapropter noverint universi presentium inspectores, quod 

nuncii abbatis et conventus de Otterburc apparentes in nostra presentia 

demonstrarunt nobis, quod comparassent in Heseloch 1 a Gerungo scul- 

teto de Ditelensheim 2 non pauca iugera, quoruin numerus et loca pre-